

F CARLOS RIBEIRO DE SOUSA EIRELI-ME

CNPJ: 17.450.593/0001-90

PROPOSTA DE SERVIÇOS

À
Câmara Municipal de Vereadores
Pastos Bons/MA.

Prezados Senhores,

Apresentamos nossa proposta para Prestação de Serviços para publicação de extratos de Procedimentos Licitatórios realizados pela Câmara Municipal de Vereadores de Pastos Bons-MA.

O valor total de nossa proposta é de R\$ 3.720,00 (três mil e setecentos e vinte reais), conforme detalhado na Planilha de Quantidades e Preços abaixo.

ITEM	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	UND	QUANT	VALOR MENSAL	VALOR TOTAL
01	Prestação de Serviços de Editoração, Formatação e Publicação de Matérias no Diário Oficial da União para atender a necessidade da CPL.	CM	60,00	62,00	3.720,00
VALOR TOTAL					3.720,00

Ficamos a disposição para maiores esclarecimentos.

Atenciosamente,

Bacabal-MA, 04/01/2022

.....
F CARLOS RIBEIRO DE SOUSA EIRELI-ME

PROPOSTA DE SERVIÇOS

À
Câmara Municipal de Pastos Bons
Pastos Bons - Maranhão

ATT SETOR DE COMPRAS

Prezados Senhores,

Vimos através da presente apresentar nossa proposta de prestação de Serviços de Editoração, Formatação e Publicação de Matérias no Diário Oficial da União, de interesse desse município, no valor global de R\$ 3.900,00 (três mil e novecentos reais), conforme planilha a seguir:

DESCRIMINAÇÃO	UNID	QUANT	VLR UNIT	TOTAL
Prestação de Serviços de Editoração, Formatação e Publicação de Matérias no Diário Oficial da União para atender a necessidade da CPL	CM	60,00	65,00	3.900,00
TOTAL				3.900,00

Sem mais, agradecemos a oportunidade.

São Luis-MA, 04 de janeiro de 2022


FOX COMUNICAÇÃO

AGOS ASSESSORIA LTDA
CNPJ 12.494.308/0001-10
Rua Colinas, 311 - centro
Parnarama – MA

PROPOSTA DE PREÇOS

À

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE PASTOS BONS – MA
ATT do Setor de Compras

Prezados Senhores,

Vimos através da presente apresentar nossa proposta de prestação de Serviços de Editoração, Formatação e Publicação de Matérias no Diário Oficial da União, de interesse da Câmara Municipal de Vereadores de Pastos Bons-MA, no valor global de R\$ 3.540,00 (três mil, quinhentos e quarenta reais), conforme quadro abaixo:

ITEM	DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS	UND	QUANT	VALOR Unitário	VALOR TOTAL
01	SERVIÇOS DE EDITORAÇÃO, FORMATAÇÃO E PUBLICAÇÃO DE MATÉRIAS DIVERSAS NO DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO – DOU.	CM	60	59,00	3.540,00
VALOR TOTAL					3.540,00

Sem mais, agradecemos a oportunidade.

Parnarama – MA, 05/01/2022

Atenciosamente,



Hudson Douver Ferreira Barbosa
Proprietário